Stadtteilkonferenz Vorname Name Institution Strasse PLZ Ort  Telefon (0241-) E-Mail Homepage
Aachen-Ost/Rothe Erde Michael Vieten VDK 52068 | Aachen |01713051110 michaelvieten070560@gmail.com
Aachen-Ost/Rothe Erde Samira Backes-El Mahi skf Nachbarschaftstreff proko Robert-Koch-Stralte 5 52068 | Aachen [1684076 nachbarschaftstreff@skf-aachen.de
Aachen-Ost/Rothe Erde Ulrike Duyster AWO Schleswigstrae 10-16 52068 | Aachen |0173-75 25029 bgz-ost@awo-aachen-stadt.de
Begegnungszentrum Aachen-Ost
Aachen-Ost/Rothe Erde Karin Bilsing skf Nachbarschaftstreff proko Robert-Koch-Stralte 5 52068 | Aachen |1684076 karin.bilsing@skf-aachen.de
Aachen-Ost/Rothe Erde Kigble Ruth Caritas, Don-Bosco-Haus Robert-Koch-Stralte 1 52068 | Aachen |978010 rkloeble@caritas-aachen.de
Brand Beate Knof-Depenbrock Dr. Berhard-Klein-Str. 133 52078 | Aachen |522544 stadtteilkonferenz.brand@web.de
Brand Michael Schiirmann Pfarrei St. Donatus Ringstralle 118 52078 | Aachen |526210 stadtteilkonferenz.brand@web.de
Brand Stefanie Ziemons staditteilkonferenz.brand@web.de
Bezirksamt Brand Wolfgang Sanders Bezirksamtsleiter Brand Paul-Kiipper-Platz 1 52078 | Aachen |432-8126 bezirksamt.brand@mail.aachen.de
Burtscheid-Frankenberg Michael Prompeler Gesellschaft fiir Zeitgeschichte und  |Ewald-Alertz-Haus, Michaelsbergstr. 12 52066 | Aachen proempeler@stadtteilkonferenz-burtscheid.de https://www.stadtteilkonferenz-burtscheid.de/
Gegenwart
Burtscheid-Frankenberg Astrid Siemens Burtscheider Heimatfreunde Gregorstrale 13 52066 | Aachen siemens@staditteilkonferenz-burtscheid.de https://www.stadtteilkonferenz-burtscheid.de/
Burtscheid-Frankenberg Dr. Klaus-Peter |Otto AWO Burtscheid Gartenstrae 25 (AWO Hauptsitz) 52064 | Aachen |01755949499 otto@stadtteilkonferenz-burtscheid.de https://www.stadtteilkonferenz-burtscheid.de/
Burtscheid-Frankenberg Dibo (Dirk) Bongers Frankenbuerger e.V. GoffartstraBe 45 52066 | Aachen bongers@stadtteilkonferenz-burtscheid.de https://www.stadtteilkonferenz-burtscheid.de/
Eilendorf Verena Sufmann stadtteilkonferenz@eilendorf.net www.eilendorf.net
Eilendorf Sarah Gatz stadtteilkonferenz@eilendorf.net www.eilendorf.net
Eilendorf Helmut Harth Forderverein zum Erhalt der Apollonia-| Erlenweg 7 52223 | Stolberg stadtteilkonferenz@eilendorf.net www.eilendorf.net
Kapelle
Forst/Driescher Hof Simone Jansen OT D-Hof Konigsbergerstr. 7a 52078 | Aachen |528448 ot@d-hof.de
Forst/Driescher Hof Dr. Andreas Reichert Evang. Freikirchliche Gemeinde Albert-Maas-Strale 34 52078 | Aachen [65771 pastor@efg-aachen.de
Forst/Driescher Hof Ruth Koch SKM Aachene.V. Heinrichsallee 56 52062 | Aachen |41355524 ruth.koch@skm-aachen.de
Haaren/Verlautenheide Petra Drossard Stadtbibliothek Haaren petra.drossard@mail.aachen.de
Haaren/Verlautenheide Herbert Ludwigs AWO Haaren herbert-ludwigs@t-online.de
Haaren/Verlautenheide Helmut Radermacher Seniorenrat helmutradermacher@yahoo.de
Haaren/Verlautenheide Jutta Funke VKM Haaren j.funke@vkm-aachen.de
Bezirksamt Haaren Michael Geber Bezirksamtsleiter Haaren Germanusstralie 32-34 52080 | Aachen |432-8300 bezirksamt.haaren@mail.aachen.de
Horn/Kénigshiigel/Muffet Dr. Ingrid Schmidt Pluspunkt Begegnungszentrum Horn | Johanes-von-den-Driesch-Weg 4-10 52074 | Aachen |99781-104 Begegnungszentrum@haus-hoern.de
Hoém/Kénigshiigel/Muffet Josef-Hubert  |Bruynswyck bruynswyck@gmx.de
Horn/Kénigshiigel/Muffet Claudia Plum 52074 | Aachen
cplum@t-online.de
Kornelimiinster/ Prof. Dr. Krause b.krause@katho-nrw.de
Korneliminster/ Petra Scheller-
Walheim/Oberforstbach Briininghaus petrascheller@amx.de
Kronenberg Anne Mesenholl Diakonisches Werk im Kirchenkreis | Vaalser Str. 439 52074 | Aachen |989010 mesenholl@diakonie-aachen.de
Kronenberg Amold Schweden VKM Aachen e.V. Welkenrather Str. 116 52074 | Aachen |91387222 a.schweden@vkm-aachen.de
Kronenberg Julia Hasemann VKM Aachen e.V. Welkenrather Str. 116 52074 | Aachen |91387235 j:-hasemann@vkm-aachen.de
Kullen, Steppenberg, Eva Kahl ax-o e.V. Initiative Aachener Vaalser Str. 367 52074 | Aachen |9890711 eva.koehl@gmx.net
Kullen, Steppenberg, Michael Sarasa OT Gut Kullen Phillip-Neri-Weg 4 52074 | Aachen michael.sarasa@ekir.de
Kullen, Steppenberg, Nicole Krawczyk OGS Vaalserquartier Keltenstralle 19 52074 | Aachen |01729518596 krawczyk-ac@web.de
Bezirksamt Laurensberg N.N. N.N. Bezirksamtsleitung Laurensberg Rathausstr. 12 52072 | Aachen |432-8521 bezirksamt.laurensberg@mail.aachen.de
Nord Ellen Madau Low-Tec Auf der Hiils 183 52068 | Aachen |+49 1590 4387745 e.madau@low-tec.de
Nord Salaheddine Errachid Habibi Blidchen TalstraRe 1 52068 | Aachen S Errachid@gmx.de
Nord Gundula Becker Ungarnplatz 52070 | Aachen gundula_becker@web.de
Nord Germain Schauermann TUV Nord Jillicher Str. 318-320 52070 | Aachen Germain.Schauermann@kolping-bildung-deutschland.de
Preuswald Dorothee Nyssing 52074 | Aachen |71930 stadtteilkonferenz.preuswald@gmx.de
Preuswald Birgitt Valk Kinder- und Jugendzentrum St. Handelstr. 6 52074 | Aachen |77808 birgitt valk@kijuze.de
Preuswald Beate Brinkkotter ASD Diakonisches Werk Vaalser Str. 43 52074 | Aachen |989010 brinkkoetter@diakonie-aachen.de
Bezirksamt Richterich Yvonne Moritz Bezirk in Richterich Roermonder Str. 559 52072 | Aachen |432-8600 yvonne.moritz@mail.aachen.de www.aachen.de/richterich
Richterich-Horbach Roland Wernernus Iz-richterich@mail.aachen.de
Richterich-Horbach Angela Schultheis info@una-cum.com
Richterich-Horbach Volker Spiertz Interessensgemeinschaft Horbacher | Bremenberg 56¢ 52072 | Aachen volker.spiertz@t-online.de
Vereine
Westparkviertel Nora Flaskamp Wir alle Vaalser Stralte 40 52074 | Aachen n.flaskamp@vkm-aachen.de https://westparkviertel.de/
Westparkviertel Axel Jansen Bleiberger Fabrik Bleibergerstr. 2 52074 | Aachen axel.jansen@bleiberger.de https://westparkviertel.de/
Westparkviertel Bjorn Schétten aachen fenster/Verein fir Bauen und |Vaalserstralie 47 52074 | Aachen b.schoetten@synthese-web.de https://westparkviertel.de/

Kultur/Westparkviertel e.V.

news@westparkviertel.de

https://westparkviertel.de/
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